ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 033/2023

Publicada no DOE Nº 21962 em 15/02/2023

Categoria:  Administrativo

Designar responsável pelo arquivo CRMA – Itajaí _ Valdiléa Veiga

PORTARIA Nº 033/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora VALDILEA VEIGA MOTTA, matrícula nº 360238-9-01, Técnica em
Atividades Administrativas, como responsável pelo arquivo na COORDENADORIA REGIONAL DO
MEIO AMBIENTE DE ITAJAÍ.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revoga-se todas as disposições em contrário.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1